

Изменение № 3 ГОСТ 9356—75 Рукава резиновые для газовой сварки и резки металлов. Технические условия

Постановлением Государственного комитета СССР по стандартам от 26.11.85 № 3724 срок введения установлен

с 01.04.86

Вводная часть. Пятый абзац исключить.

Пункт 2.2. Первый абзац дополнить словами: «Применение хлопчатобумажного волокна допускается до 01.01.87».

Пункт 2.8. Заменить ссылку: ГОСТ 5.394—70 на ГОСТ 12433—83.

Пункт 2.13. Таблица 2. Пункт 5 исключить.

(Продолжение см. с. 210)

(Продолжение изменения к ГОСТ 9356—75)

Пункт 5.3. Первый абзац дополнить словами: «или другими перевязочными материалами, обеспечивающими сохранность упаковки. Применение перевязочных материалов из хлопчатобумажного волокна допускается до 01.01.87».

Пункт 5.6 дополнить словами: «Применение для упаковки тканей из хлопчатобумажного волокна допускается до 01.01.87».

Пункт 5.7. Заменить слова: «Транспортную тару маркируют в соответствии с ГОСТ 14192—77» на «Транспортная маркировка — по ГОСТ 14192—77».

Пункт 6.1. Заменить слова: «эксплуатации и хранения, установленных настоящим стандартом» на «эксплуатации, хранения и транспортирования».

(ИУС № 2 1986 г.)